
 1 

 

 

LICEO CLASSICO STATALE A. MANZONI 

Via Orazio, 3 Milano 20123 Tel. 02 876589  

Cod. fisc. 80120330156          www.liceoclassicomanzoni.edu.it 

e-mail: mipc01000c@istruzione.it  mipc01000c@pec.istruzione.it  

 

Prot.    276/VI.2                               Milano, 02/02/2024 
 
Oggetto: Graduatoria relativa alla selezione di esperti per un Laboratorio teatrale 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto l’avviso pubblico e relativi allegati Prot. n. 26/IV.5 del 08/01/2024 

Viste le candidature pervenute entro il termine del 22/01/2024 
Visti i verbali della commissione prot. n. 216/VI.2 del 29/01/2024 e prot. n. 270/VI.2 del 
01/02/2024 

DECRETA  

L’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie per le varie figure  

 

Incarico  Cognome e Nome Titoli 
culturali 

Titoli 
professionali 

Colloquio Punteggio  

totale 

Drammaturgo/a 1 GUERRIERI SILVIA 12 14 26 52 

2 ZURADELLI PAOLA 12 22 16 50 

Regista 1 SINIGAGLIA ALICE 24 44 24 92 

Attore  1 VICINO VITO 16 26 24 66 

 

Avverso il presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 

          Firmato digitalmente da 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
         Prof.ssa Milena Mammani 

mailto:mipc01000c@istruzione.it
mailto:mipc01000c@pec.istruzione.it

		2024-02-02T13:51:17+0100
	MMMMLN64B69F839P




